
Skrypt sklepu internetowego od firmy Selly, czyli rozpoczynamy działalność
w branży ecommerce



Serwis Selly.pl prezentuje ofertę idealną dla każdego, kto chce założyć własny sklep internetowy, nie
ponosząc przy tym ogromnych kosztów związanych z zakupem i działalnością oprogramowania.


Producent oferuje nie tylko samo oprogramowanie, ale także szereg dodatków je uzupełniających. Jest
więc zestaw narzędzi, integracja z platformami Allegro oraz eBay, dostawcami produktów,
kilkudziesięcioma serwisami porównującymi ceny, serwisami płatniczymi, portalami charytatywnymi,
statystykami, czy systemami ratalnymi. Co więcej klient ma zapewnioną darmową domenę przez cały
okres trwania umowy, a także bazę danych, która może pomieścić nawet pięćset tysięcy produktów.
Oprogramowanie jest więc odpowiednie dla małych sklepów, ale i dla wielkich hipermarketów. Sklep ma
możliwość sprzedaży programów elektronicznych, czy ebooków. Użytkownik aplikacji, może także
samodzielnie zmieniać wygląd swojego sklepu za pomocą dostępnych szablonów. Istotnym atutem jest
także łatwa w obsłudze i czytelna szata graficzna, którą można zmienić na specjalne życzenie.
Powierzchnia dyskowa, którą dysponuje użytkownik wynosi 2 GB, transfer danych zaś 45.

Klient może oczywiście korzystać ze wsparcia w promowaniu sklepu. Producent oprogramowania,
wiedząc, że zakładanie własnego sklepu internetowego jest sprawą bardzo czaso ale i pracochłonną i
wymagającą pewnej wiedzy i umiejętności technicznych z zakresu informatyki, wychodzi klientom
naprzeciw, oferując specjalistyczną pomoc fachowców, przez cały okres trwania współpracy. Zalicza się
do tego między innymi szeroki wachlarz działań programistycznych oraz graficznych. Aplikacja jest
idealna dla tych którzy rozpoczynają swoją przygodę z działalnością internetową, ale jest także dobrym
wyborem dla tych, którzy swój sklep już mają, a chcą na przykład obniżyć koszty.
Serwis oferuje oczywiście możliwość przeniesienia wszelkich informacji i baz czy to danych, czy klientów
ze starej domeny, na nową stronę. Dla każdego, kto zastanawia się nad wyborem oprogramowania Selly,
producent proponuje dwutygodniowe, bezpłatne testowanie oprogramowania. Jeśli klient zdecyduje się
już na współpracę, powinien wypełnić formularz znajdujący się na stronie, który rozpoczyna procedurę
zakładania sklepu, później należy jeszcze dokonać początkowych opłat. Po wykonaniu tych czynności,
serwer zostaje uruchomiony i sklep jest już dostępny dla klienta. Jeżeli ktoś ma takie życzenie, możliwym
jest zamówienie dodatkowych, atrakcyjnych działań graficznych i programistycznych, wykonywanych
specjalnie dla klienta.
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